

ประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงจอตลอดบรรทุกน้ำ อบต.ป่าซาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยขี้เหล็กกลาง หมู่ที่ 11 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 35 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินตะจักร

ประมาณการเมื่อ 23 กรกฎาคม 2558

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ป่าซาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	96.00	ตร.ม.	-	-	40	3,840.00	3,840.00	
2	งานดินขุด	97.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,125.00	12,125.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	280.38	2,243.04	99.00	792.00	3,035.04	
4	คอนกรีตหยาบ (ค.1)	3.23	ลบ.ม.	1,285.00	4,150.55	398.00	1,285.54	5,436.09	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	99.20	ลบ.ม.	-	-	498.00	49,401.60	49,401.60	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	33.33	ตัน	2,672.90	89,090.96	-	-	89,090.96	
7	ทรายหยาบ	59.52	ลบ.ม.	280.38	16,688.22	-	-	16,688.22	
8	หินผสมคอนกรีต	108.13	ลบ.ม.	356.08	38,502.22	-	-	38,502.22	
9	เหล็กเสริม RB 6 mm.	173.16	กก.	20.41	3,534.20	-	-	3,534.20	
10	เหล็กเสริม RB 9 mm.	798.40	กก.	18.54	14,802.34	-	-	14,802.34	
11	เหล็กเสริม DB 12 mm.	985.68	กก.	20.62	20,324.72	-	-	20,324.72	
12	เหล็กเสริม DB 16 mm.	3,950.00	กก.	20.47	80,856.50	-	-	80,856.50	
13	เหล็กตะแกรง wire mesh 0.20 * .20	385.00	ตร.ม.	25.50	9,817.50	-	-	9,817.50	
14	ค่าแรงผูกเหล็ก	5,907.24	กก.	-	-	3.40	20,084.62	20,084.62	

15	ลวดผูกเหล็ก	177.22	กก.	31.31	5,548.67	-	-	5,548.67
17	เหล็กตัวซีขนาด 125 x 50 x 20 หนา 3.2 มม.	100	ท่อน	934.58	93,458.00	-	-	93,458.00
18	ท่อเหล็กกลม ขนาด ศก.2.5 " หนา 4 มม.	66	ท่อน	1,180.00	77,880.00	-	-	77,880.00
19	ท่อเหล็กกลม ขนาด ศก.2 " หนา 4 มม.	144	ท่อน	921.00	132,624.00	-	-	132,624.00
20	ค่าแรงโครงหลังคา	11,296	กก.	-	-	8.50	96,013.28	96,013.28
21	แผ่นเหล็กเพลาทหัวเสา พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00
22	งานทาสีกันสนิม	450	ตร.ม.	40.00	18,000.00	30.00	13,500.00	31,500.00
23	แผ่นหลังคาเมทัลชีท	505	ตร.ม.	105.00	53,025.00	70.00	35,350.00	88,375.00
24	งานฉาบปูนเรียบ	72	ตร.ม.	66.00	4,752.00	100.00	7,200.00	11,952.00
25	งานทาสีน้ำพลาสติก	72	ตร.ม.	37.00	2,664.00	30.00	2,160.00	4,824.00
26	สวิตช์	6	อัน	27.41	164.46	-	-	164.46
27	ปลั๊ก	4	อัน	27.10	108.40	-	-	108.40
28	ดวงโคมแสงจันทร์ 50 วัตต์	6	โคม	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
29	งานเดินสายไฟ	1	รายการ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
30	ไฟฉุกเฉิน สำรองไฟได้ 10 ชั่วโมง	2	ชุด	2,350.00	4,700.00	-	-	4,700.00
31	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1	ตู้	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				690,434.77		241,752.04	932,186.81

ได้ตรวจสอบรายละเอียดประมาณการข้างต้นแล้วเห็นสมควรใช้ ราคากลางตามแบบประมาณการดังกล่าว

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายบัณฑิต อินธิะจักร)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจ

(นายอาคม กันทะสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง